
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАУСТОВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

20.10.2017                                                                                                                  № 87 

 

О проведении аукциона по продаже 

автотранспортного средства 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества»       

п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести приватизацию следующего муниципального имущества: 

1.1. Автомашина УАЗ-31512, идентификационный номер (VIN) 

ХТТ315120S0542782, год изготовления ТС 1995, модель № 417800, двигатель № 

61007732, шасси (рама) № 0542782, кузов (кабина, прицеп) № S25396, цвет кузова 

серебристо-серый. 

1.2. На основании отчета № 15/17 об оценке рыночной стоимости 

автотранспортного средства по состоянию на 20 июня 2017 года независимого 

оценщика ООО АКГ«ЭкспертОценка» установить начальную цену 29800 рублей, 

шаг аукциона 1490 рублей. 

2. Определить: 

2.1. Способ приватизации - продажа муниципального имущества на 

аукционе. Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи 

предложений по цене. 

2.2. Задаток в размере 10% от начальной цены продажи имущества. 

2.3.Шаг аукциона 5% от начальной продажи имущества. 

2.4. Срок оплаты объекта приватизации – не позднее 30 календарных дней 

со дня заключения договора купли - продажи. 

3. Контрактному управляющему Евтеевой Н.М. подготовить и 

опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Маяк», на сайте 

администрации муниципального образования Паустовское и на сайте Российской 

Федерации (www.torgi.gov.ru).  

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава местной администрации                                                        В.П. Девятов 


